
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 28 октября 2009 года 

№ 633-IV ДГ 

 

 

О согласовании дачи согласия на 

отчуждение недвижимого 

имущества, закреплѐнного на 

праве хозяйственного ведения за 

муниципальным унитарным 

предприятием 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях» (в редакции от 01.12.2007), 

решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности», рассмотрев документы, предоставленные Администрацией 

города, Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Согласовать дачу согласия Администрацией города на отчуждение 

нежилого здания автозаправочной станции, общей площадью 31,0 кв. м, 

условный номер 86:09:10:00327:000/56530000, расположенного по адресу:               

г. Сургут, пос. Юность, ул. Саянская, 20/1, закреплѐнного на праве 

хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным 

унитарным предприятием «Тепловик». 

2. Согласовать цену продажи нежилого здания автозаправочной 

станции не ниже 2 356 430 рублей путѐм проведения аукциона. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Председателя Думы города Савенкова А.И. 

 

 

 

Глава города                                 А.Л. Сидоров 

 

«09» ноября 2009 г. 
 



 


